
 

Dane aktualne na dzień: 16-05-2026 02:21

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/siekacz-do-warzyw-i-ziol-p-9330.html

  
Siekacz do warzyw i ziół

Cena brutto 31,90 zł

Cena netto 25,93 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 20 szt.

Numer katalogowy 009330-MMO

Kod producenta 130462

Kod EAN 8592381144395

Opis produktu
✅ DO SIEKANIA - Rozdrabniacz do warzyw oraz cebuli. Siekacz ma wysokość 9 cm oraz średnicę 12 cm. Rozdrabniacz
posiada ręczny mechanizm siekania, wystarczy pociągnąć za uchwyt w pokrywie, dzięki czemu błyskawicznie sieka,
kroi i miksuje bez konieczności zasilania prądem czy użycia baterii.

✅ WYTRZYMAŁY - Wykonany z wysokiej jakości tworzywa. Pojemnik jest przezroczysty, posiada pokrywkę w kolorze
białym oraz dodatki w zielonym kolorze. Dzięki przezroczystemu pojemnikowi możemy w łatwy sposób kontrolować
stopień rozdrobnienia produktów.

✅ OSTRE NOŻE - Siekacz posiada dwa ostre noże wykonane ze stali nierdzewnej. Noże świetnie poradzą sobie z
siekaniem i nie rdzewieją. Obsługa urządzenia jest bardzo prosta.

✅ ANTYPOŚLIZGOWY - Na spodzie siekacz posiada antypoślizgową obręcz, która zapewni stabilność podczas pracy.
Urządzenie nie przesuwa się po blacie i sprawia, że użytkowanie go jest komfortowe.

✅ UNIWERSALNY - Posiekamy w nim warzywa, cebulę, owoce i zioła. Świetnie sprawdzi się do rozdrabniania
czekolady, orzechów. Niezwykle przydatny w każdej kuchni. Z jego pomocą możemy rozdrobnić cebulę bez
konieczności krojenia jej.

Przydatny siekacz do warzyw, ziół, owoców, cebuli oraz orzechów. Dzięki prostemu mechanizmowi, który uruchomimy za
pomocą pociągnięcia uchwytu w pokrywie, siekacz jest łatwy w użytkowaniu. Przezroczysta forma pojemnika pozwoli nam
kontrolować stopień rozdrobnienia. Ilością pociągnięć regulujemy stopień rozdrobienia. Podwójne ostrza poradzą sobie bez
problemu z rozdrabnianiem. Rozdrabniacz jest wytrzymały oraz wygodny w użyciu, bardzo przydatny w każdej kuchni. Nie
zaleca się mycia w zmywarce do naczyń. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z
europejskimi standardami.

Rozdrabniacz, pomoże szybko i łatwo posiekać cebulę i inne warzywa na drobne kawałki. Posiada antypoślizgową podstawę.
Nie wymaga zasilania prądem i użycia baterii.
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